REQUERIMENTO Nº. 020/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE O MOTIVO PELO QUAL A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO NÃO UTILIZAÇÃO DE REVSOL NA
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO, HAJA VISTA QUE
DIVERSOS MUNICÍPIOS VIZINHOS FAZEM USO DE REVSOL,
PROPORCIONANDO MELHOR MOBILIDADE NO INTERIOR, CONTRIBUINDO
MUITO PARA AS ATIVIDADES ECONÔMICAS DO PRODUTOR RURAL, SEM
CONTAR QUE O REVSOL VIÁVEL ECONOMICAMENTE, POIS REDUZ O USO
DE NOVOS MATERIAIS.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300330032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 03/03/2023 13:10

Checksum: 1E2CAED03BE7CFD7D0FD0023F8F46E05CC1C70A8DE24A2012641C86982A26B0D

fls. 4